Российская Федерация
Брянская область
ДЯТЬКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

от 26 августа 2020 года № 6 - 95
г. Дятьково

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  структуры администрации
Дятьковского района (в новой редакции)

В соответствии с ч. 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма Департамента финансов Брянской области от 21 августа 2020 года № 08-09/1/2081 и руководствуясь ч. 3 статьи 34 Устава Дятьковского района,
Дятьковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Дятьковского района (в новой редакции) (прилагается).
	2. Данное решение вступает в силу с 01 сентября 2020 года.
	3. Опубликовать решение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Дятьковский муниципальный район Брянской области» и на официальном сайте муниципального образования «Дятьковский муниципальный район Брянской области».
4. Считать утратившим силу решение районного Совета народных депутатов от  24 декабря 2019 года № 6-38 «Об утверждении  структуры администрации Дятьковского района» (в редакции решения от 31.03.2020 года № 6-69) со дня вступления в силу новой структуры.

Глава Дятьковского района                                                                                   И.М. Арсёнов